UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ Y TẾ

Số:            /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc yêu cầu báo giá

Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk có nhu cầu tiếp nhận báo giá để làm cơ sở xác định chi

phí và thực hiện tổ chức lựa chọn nhà thầu gói thầu cung cấp dịch vụ thuê phần mềm

quản lý đấu thầu thuốc tập trung, với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk.

2. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp hoặc qua đường bưu điện, theo địa chỉ: Số 68 Lê Duẩn, Phường

Tân Thành, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

Bản scan gửi qua địa chỉ email: phongnghiepvuyduoc@gmail.com.

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

Từ ngày 06 tháng 5 năm 2025 đến trước 17h ngày 15 tháng 5 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Yêu cầu báo giá bao gồm các tài liệu sau:

1.1. Tài liệu để chứng minh tư cách hợp lệ theo quy định tại các điểm a, b, c, d, e, g

và i khoản 1 Điều 5 của Luật Đấu thầu;

1.2. Bản báo giá phải được đại diện đơn vị ký tên và đóng dấu, ghi rõ

ngày/tháng/năm báo giá. Giá đã bao gồm thuế, phí và chi phí cài đặt theo quy định. Thời

hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 120 ngày kể từ ngày 15/5/2025.

2. Đơn vị có thể cung cấp báo giá cho một hoặc nhiều loại dịch vụ thuộc danh

mục sau:

TT Tên dịch vụ Số lượng

1 Cung cấp phần mềm quản lý đấu thầu và chấm thầu thuốc 01

2
Cung cấp phần mềm quản lý dự trù, báo cáo tình hình cung ứng,

sử dụng và điều tiết thuốc

01

3. Địa điểm cung cấp dịch vụ: Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk. Địa chỉ: Số 68 Lê Duẩn,

Phường Tân Thành, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Các tổ chức, đơn vị cung cấp dịch

vụ cho thuê phần mềm;
- Giám đốc, các PGĐ Sở Y tế;

- Văn phòng (đăng Website Sở Y tế);

- Niêm yết tại trụ sở cơ quan;

- Đăng tải trên hệ thống mạng đấu

thầu quốc gia;

- Lưu: VT, NVYD

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Vũ Quang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-06T11:37:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Tuyết Nhung<nhungptt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-06T13:42:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Thanh Nam<namnt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-06T15:16:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Hữu Vũ Quang<quangnhv@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-06T16:47:12+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-06T16:47:13+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-06T16:47:14+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!